
's.

číslo Rámcové dohody; 020PVS/484857

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVANÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEtCTRONICKÝCH KOMUNIKAa

uzavřená me2Í

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11
657 70, Brno
iČ: 00094820
DIČ:C200094820
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 30
Bankovní spojení:
název banky, č.ú.:

Jejímž jménem jedná:
MgA. Martin Glaser
Ředitel
(dále jen „účastnfk")

Telefónica Czech Republic.a. s.
Za Brumióvkou 266/2
14022 Praha 4 - Michle
1C:60193336
DIČ:CZ60193336
zapsaná v obchodním rejst.fťku veďenérn Městským
soudem v Praze, oddťl B, vložka 2322
Bankovní' spojen ř:
UniCredJť Bank a.s., c.u.: 500114004 / 2700

J ejírnž jménem jed ná/zastou pěná :
Ing. Peter Svftek
Ředitel Sales PA & Government- zastupujfci
(dále jen „Teiefónica)"

1. Předmět Rámcové dohodly
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti

Telefónica poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v el. 3 této Rámcové dohody
i) služby eiektronických komunikacf prostřednictvím mobiiních síti spofečnosti Telefónica (dále též jen

„Služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
Ji) dodávky mobilních •telefonQ, příslušenství k mobilním telefonCim a dalšteh produktů společnosti Tetefonica

(dále též jen „ZbQÍÍ") za zvýhodněnýeh obchodních podmínek
a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšfmi účastníky definovanými v či. 3 této Rámcové
dohody Služby v objemu sjednaném v el. 4,5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúctovánf za
Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Dalšf účastník definovaný v el. 3 této Rámcové dohody oprávněn
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami.

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšfmu úcastnťkoví definQvanému v či. 3 této Rámcové dohody dodáváno na
základě Jeho dílčích objednávek.

1.4 Uzavřením této Rámcové dohody zařazuje TelefóniGa Účastníka do segmentu zákaznfkQ z obiasti veřejné
správy (dále též jen „VS").

2. Ceny
2.1 Telefónica .se zavazuje účtovat Účastníkovi a Datšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové

dohody za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceni'ku pro firemní
zákazníky - 02 Mobilní" hlasová služba a 02 Mobilnf.internetQvé připojení (dále jen „Ceník"), včetně přťtohy
Ceníku pro VS (dále jen „Rřťslusná příioha"), vše ye znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-ti dohodnuto jinak. Účastnfk prohlašuje, že byl
seznámen s Ceníkem, včetně příslušné :pň'iohy, ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody.
Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému
vět. 3 této Rámcové dohody k dispozici na intemetových stránkách společnosti Telefónica. Společnost
Telefónica předá Účastníkovi a Dalšímu ucastni'kovi definovanému vel. 3 tétQ Rámcové dohody na jeho
žádost heslo k individuátnfmu chráněnémy přístupu k akt.uáJnímu Ceníku a daBfm dokumentům.

1

TetefónicaCzechRepyMic.a.s. Za Brumlwto-u 266/2 14022 Praha 4-Mtehte Czech Republic www.o2.cz
zapsaná »Í)tehet!ň(m ostříte MfetsMftoseutta v Pi'aeBddil B vteíksSS ICfSO»33M DiC C260ťBi26

O&distfef tiijemsM spslefitaitiTetetehtea C»ch RepttblfC, »&



2

2.2 Telefónica se zavazuje účtovat Úcastnřkovj a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 tétQ Rámcové
dohody za Zboží objednané po dobu trváni této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti
Teiefónica upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Dalsf úíastnfcí Rámcové dohody
3.1 Za podmfnek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které

jsou ve vztahu k Účastnfkovi osobami propojenými ve smyslu ustanovení § 74 a nás!, zákona G. 90/2012
Sb., o obchodnfch korporacích; ve zněni pQzdějŠích předpisů, nebo které jsou Účastníkem zřfzeny či
Účgstníkovi podřízeny (dále též jen „ Další úcastnfci")-

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšfho účastníka k této Rámcové dohodě je

i) písemné potvrzení Dalšfho účastníka. že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámii s právy a
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržova-E,

Ji) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího úŁastn(ka k tétD RámcQVé dohodě, a
iij) písemný souhlas společnosti Telefónica s pFÍstoupenfm Dalšfho účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností Teiefónica a Dalším účastníkem smluvní
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přisfoupenim k této Rámcové
dohodě zmocňuje Další úcastnfk Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny Či doplněni této Rámcové
dohody a uzavíral k tétQ Rámcové dohodě tomu odpovťdající dodatky. Seznam Daišťeh účastnfků a formulář
pro přistoupeni' Dalšího účastníka je obsahem přítohy č. 3 této Rámcové dohody.

3,3 Přestarie-li Další účastník splňovat podmfnky d!e či. 3.1, je povinen o tom společnost Telefónica
bezodkladně písemně jnformovat. Spolefňost Telefónica je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším
účastníkem, založený dle či. 3.2 tét.o Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od
doručen) této výpovědi Dalšfmu ůGastníkoyj. Po ukoncenf úeinnosti této Rámcové dohody ve vztahu
k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dal.sí.mu účastníkovi všechny Služby a Zboží' účtovány v běžných
cenách, tj. dle Cenťku bez přfslušné přílohy a cenových/ujednánf uvedených v této Rámcové dohodě a dle
aktuální nabídky Zboží společnosti Telefónica. Dotčený Další Cičastnfk je povinen sj do 5 (pěti) pracovních
dnů od ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu úcastnfkovi pfsemňě zvolit nový
tarifní plán Služeb dle aktuálního Cenfku bez příslušné přflohy. Neoznámí-li Dalsf účastník vevýše uvedené
lhůtě písemně společnosti Tele fónica nové tarifní plány Služeb, které-si zvolil, vyhrazuje si Telefóníca právo
přjclěljt Dalšímu úfastníkovi nový tarifní plán Služeb dle aktuálnfho Cenfku, a to pro všechny jeho Služby.
Smluvní vztah dle této Rámcově dohody mezi spQlecnosfť Telefónica a Dalším tíčastníkem, resp. Dalšími
účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností Telefónica a Účastnfkem.

%

ř

4, Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí

oprávněna jednat se společností Tetefónica a zastupovat Účastnfka, resp. Dalšího ůčastnťka, v záležitostech
souvisejfcích s touto Rámcovou smlouvou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dáte
jen „Kontaktní Qsoba"). Kontaktnf osoba bude zmocněna forrnulářem „Žádost o zavedení/zrušenf
Kontaktní osoby". V případe zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další Ličastnfk, povinen
bezodkladně o tom společnost Telefónic.a písemně irrforrnovat a formulářem „Žádost o zavedeni/zrušení
Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocni'-ii Ůcastnfk nebo Další účastnfk více Kontaktních
osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dal§fho účastníka v rozsahu svěřených kompeteiicí
samostatně.

4.2 SpoleenQSt Telefónica si vyhrazuje právo aktuaiizovat a měnit přflohu ř. 2 této Rámcové dohody. Každou
aktualizaci nebo změnu je společnost Telefónica povinna Účastnfkovi a Dalšfm účastníkům oznámit.

4.3 Ocastnfk a Dalšf účastník berou na véáomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodnfm tajemstvím
společnosti Telefónica a zavazují se, že tuto Rámcovou dohQdu a jakékoli infoFmace, které jsou jej im
obsahem, nezpřístupní třetf osobě a ani jinak neumožní, aby se třetťosoba s touto Rámcovou dohodou či
jakoukoli informacť, která je jejím obsahem, seznámiia. Porušf-li Účastník nebo Další účastník závazek die
předchozí věty, je společnost Telefonicaoprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi Či
jednotlivým Daišťm účastníkům, kteřf závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručenfm výpovědi

.W

2

Tsjefónica Czech Republic, a.s. Za Bmmlovtou 266/2 14022 Praha4—Mich!é Czech Republic www.o2.cz
,i!apsanivO!x;hc<lnimH!jstfi'kuMé(Kk"hi»íoudufPr3»<»dtitt8 vístkiflSSS CWWSM aCClfiWViiSh

Obshsdihajemaťx! společnosti Teferénia Czeeh Republje, a.s.



Bř

l
B

"V.f

Účastníkovi nebo Dafsi'mu účastníkovi. VýpDvědni' doba Činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi
Účastníkovi, případně Dalšímu úťastnfkovi.

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této RámGOvé
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti Telefónica Služby v níže stanDveném
minimálním množství', :a to po celou dobu sjednanou v této Rámcové dohodě, a řádně a včas ceny
uvedených Služeb hradit a že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta,
jejíž výši smluvní strany shodně považují za přiměřenQu.

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trváni' této Rámcové dohQdy v takovém minimálním
objemu, aby výše jeho měsÍGniho vyúčtovánf za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané
Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 8.000,- Kč (dále jen „Minimálnf částka").

4.6 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími úeastnfky za období fřť po sobe jdoucích měsfců Služby v objemu,
který ve finančnfm vyjádřeni odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit.
společnosti Teiefónica smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší
vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné ťři měsíce,
kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádřenf odpovídá alespoň tFojnásobku Minimální
částky. Účastník se zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve
vyúčtování smluvní pokuty.

4.7 Vzhledem k tomu, že společnost Telefónica dále poskytla Účastníkovi (resp. Dalšímu účastníkovi) dle této
Rámcové dohody slevy (ve výši uveden.é v Příloze c. 1), zavazujeme Účastník v případe zániku Rámcové
dohody před uplynul'.rm doby, na kterou byla sjednána či prodloužena v souladu s či. 5.1 Rámcové dohody,
z důvodu porušeni smluvních povinností Ůčastnfkem uhradit společnosti Telefónica eástku ve výši slev
skiitečně poskyt'nutych na zákiadě této RámGové dQhody Účastníkovi a DalSfm účastníkům, a to ve lhůtě
stanovené společnostť Telefónica.

4.8 Ocitne-li se Účastník nebo Další úťastnfk v prodienf s úhradou vyůcŤování Služeb nebo Zboží či smli.ivnť
pokuty dle či. 4.6, je společnost Telefónica oprávněna po dobu .uvedeného prodlení neposkyfovat
Účastriíkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou
dohodou.

4.9 Přistoupením k této Rámcové dohodě pfijímají Další účastníci ruatelský závazek za pQvinnost Účastníka
k úhradě smluvní pokuty sjednané v el. 4.6 této Rámcové dohody a plnění sjednaného v či. 4.7 této
Rámcové dohody. Další účastnfci prohlašují, že pohledávky společnosti Telefónica za úeastníkem z tituiů
uvedených v předchozí větě uspokojí společně a nerozdílné, neuspokojí-li je včas a řádně Účasťnťk.

4.10Pro vyloučení pochybnostf strany shodně prohlašují, že Ránlcová dohoda není a nebude za žádných
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických
komunikací ve smyslu § 78 a naši, ZoEK a není ani pťsemným souhlasem společnosti Telefónica ve smyslu
či. 4.1 písm. c) Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové dohody
oprávněn umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podniká tetstou činností a ani
není oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikaGÍ. Pokud Účastník nebo
Další účastnťk umožní užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností,
nebo uzavře siřeti osobou účastnickou či jinou smlouvu, jejímž předinětem bude poskytování siužeb
totožných se Službami („přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením
takové smlouvy oprávněni' nakládat s účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takovou smlouvu se třetf
osobou uzavřel. Telefónica je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností
v případě porušeni povinnQstf dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalšfm úSastnfkem. Telefónica je ciále
oprávněna požadovat po ÚČastnťkovi nebo Dalším účaslnťkovi smluvní' pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé
Jednotlivé porušeni' povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok spoiecnosti TelefónJca na náhradu
škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty pQVažují za přiměřenou.

4,11 Smluvní' strany se dohodly na tom, ze Účastník, spolu s Dalšími ůcastnfky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 110 ůcastnJckýGh cťsel {SIM}. To znamená, že
bude-li mít Účastník, spolu sDatšfm! účastníky, aktivních více úcastntekých čiše! (SIM), než je uvedeno
v tomto článku, bude Tetefonica Účastníkovi (popr. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané
prosfřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto Glánkem v standardnrch cenách
stanovených příslušným cenfkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit
účastnických čišel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Ucastni'kem a
společností Telefónica.

3
Télefóraea Czech Repvbtfca.s. Za Brumlovkou 266/2. 14022 Praha 4 ~ Michte Czech Republic www.o2.cz

apsani v Obcbcdrtm t-sNFficu MettiUtto soudy v f ran octófl a viefto 232; 1C 60)S3.iM DtC C2BOI933M-

Obďwdnř Eaje?TiSttff iipoleinwti TelťfiSrica Czerfi Republie. a.s.



S. Závěrečná ustanoven!
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 36 měsfců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupdobou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá ptaínQSti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem

zúctovacíhQ Qbdobí následujícfho po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30) kalendářnfGh dni' po jejím
uzavřeni'. Pokud žádná ze smluvntch stran písemnou formou nesdělí druhé straně siespQň 60 dnů před
uplynutťm doby trvání této Rámcové dohody, 2e trvá na jejťm ukQnčen(, dojde k automatickému
prodloužení této Rámcové dohody o dobu, na kterQU byla puvoáně uzavfena. K takovému prodloužení
může dojit i opakovaně. ProdlQuženťm této Rámcové dohody se prodlužuje i platnost a úSnnost podmínek
uvedených v či. 4.5 až 4.11.

5,2 Po ukončeni učin.nQsti této Rámcové dQhody, budou Ůčastnfkovi a Dalšfmu účastníkovi všechny Siužby a
Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Cenifcu bez pnslusné přílohy a bez cenových ujednání uvedenýchv této Rámcové dohodě a dle aktuální nabi'dky Zbožf společnosti Telefónics. Účastník a Dalšť účastnťk je
povinen si do pěti (5) pracovni'Gh dnů od ukončeni' účinriQsti této Rámcové dohody písemně zvolit novýtarifní plán Služeb dle aktuálntho. Ceníku bez prtslušné přílohy. Neoznámí-li Účastník či Další účastnfk ve
výše uvedené lhůtě písemně společnosti TelefÓnica nové tarifní' plány Sliižeb. které si zvolii, vyhraiuje sjTelefónica právo přidělit Ůčastnfkovi a/nebo Dajsímu účastníkovi nový tarifnf plán Služeb dle aktuálního
Ceníku, a to pro všechny jeho Služby.

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou.Všeobecnými podmínkami a Provozními podrnínkarai platnými pro Služby, ve znění úěinném ke dni
poskytnutí Služby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve znění pozdějších předpisů adalšími relevantními právními předpisy České repubjifcy, K řešeni sporů z této Rámcové dohody je příslušnýČeský telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vy řtzenf reklamace. V případě pochybnostf o místnípnslušnosti si strany sjednalY mfstni příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro obiast dle
sídia spoleenosti Telefonica.

5.5 Tato Rámcová dohoda může1 být měněna a d©plňována pouze písemně. Práya yzniklá z této Rámcové
dohody nesmí být postoupena bez předchozího pťsemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových Q jiných elektronickýeh zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považujf za důležité pro závaznost této Rámcové clohQdy.Žádný projev stran učiněný při jednání o této RámGové dohpdě ani pcojev učiněný po uzavření tétoRámcové dohody nesmí být vykládán v rQzporu s výsloynými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnostidovozovány z dosavadnf či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v
odvětví týkajícím se předmětu plněni této Rámcové dohody, ledaže je ve srntouvě výslovně sjednáno jinak.
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedeňýGh
obchodních zvyklostí či praxe.

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu ;3odpisu této Rámcové dohody věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření tétQ Rámcové dohody. Kromě ujištění, která
si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude rritt žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vxJdQu najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace
při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavfrajf tuto Rámcovou dohodu při svém podnikání. Stranyvýslovně potvrzují, že podmínky této sn-iiouvy jsou výsledkem jejith jeďnání a každá ze stran měla příležitostovlivnit obsah podmínek této Rámcové dQhoáy. Pro vyloučeni pochybnQstí smluvní strany vylučují aplikaci
ustanoveni' § 1799 a § 1800 obcanskéhQ zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.10Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smiuvních stran obdrží pojednom. Zrněný, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnÝmi,
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních stran; tťmto není

l\

,^,

t<,

4

Telefónica Czech Repubiic,a.s. Za Bruralovtou 266/2 14022 Praha 4—Michle Czech Republic www.o2.cz
ap-ianá v atxhoánitnwjsWkuMésalřéha soudil »Pta» odtIilB vioikiťSlS. IC 60193336 D)CcZf»<g33W

Obcnod!)! ÍsjemsB'1 spolsčngsBTelafóRscaCffith Rwubtic, a.s.



l

dotčeno u.st.anovení či. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmťnek, Provozních pQdmínek a
Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný.

5.11 Nepoužije se.
5.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem

připojují níže svůj podpis.

V Brně, dne

_Nafo<^ií divadlo Brno, DřísĎěvková orQanizace_

V Praze, dne

.Telefónjea Czech ReDublica.s.
v

/MgA. Martin Gla^
Ředitel

•^.

r Ing. Peter Svítek
Ředitel Sales PA & Government - zastupujfcf
Na základě pověřeni

Přílohy:
č. 1 -Zvláštní ujednání
c, 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších účastníků

•^,.

5
Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovtou 266/2 14022 Praha 4 ~ MiGhle Czech Republic www.o2.cz

i'«tt»3navOb!;hŁ)t»rtimrejstl>()iuM*sttlaboseudavP(»te oáiáítS vloíka23ž2 IC601K3336 DICC26m»336

Obchstíi-1 tajemsívi spgieenosfiTelsfýnies Czech Republic, a.s.



2

Příloha ť.1 ~%i

Zvtáštní ujednání

a) tndivjduálnf nabídka
Individuální nabídka pro : Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Telefónica poskytne Účastníkovi následující individuální podmťnky:

Volání

RĚofiť NěsitS)^::
pay sat

iB8Blai
'SÍSS
rn:ti-i@t||
SI

IMIii11
:'U:R:aty'
'W-Ě'
ipewC:

ii:att:ili:^

•MKN:
Wlfl®@!tí©B

„ii»iE®3.;
®@ÍtM'

MSĚW,
::::(3|WFt|:::
'^sw

JSffiB'W
iffiáieowotáii;í:;
::Ě(i,.G5tat«!:
!BifaJ!ot:§fti

Profit 1 1,00 o o 0,19 0,19 0, "l 9

Profit
Neomeze

ný
100,00 o o 0,00 0,00 0,00

Btasei»§:
.sfiNrtnfca

0,00

0.00

W;

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu,
Účtovací interval (tarifikace) pro národni volán) a videovotáni: První minuta, celá a dále pak po sekundách.
SMS a ostatní

;:teiN

®3fné:
sws
:J'1'»3ÍSÍ'ig
» :®81

::SN&,
.(•rí@iil|"B:;:
: ^í
®ewr^:::
W.

SK^iS:
;©síai:nfe;N,[
fnWtraW:
:;SJtt:::W::l

!'zalfsBI%BE
1Ía:

Profil 1 o 0,10 0,10 0,50

isiniw:!1^
:: W,!^:

.;Ífí®U>ÍItt
^sw i
'•SĚÍTMíÍCSí

wiys.
USNlit
•ÍB-€RI':3:
:?a|t@|íi||^

o 2.00

Profil
Neomezený

o 0.00 0,00 0,50 o 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za SMS/MMS. iv..

Mezinárodní volání a videovolání

•z^ ':
^:^?r

SSM^i: 
i^S|3)am{;:a::wM®(BVQlaFi:ř

1. 1,50
2.
3.

1,50
1,50

Ceny jsou uvedeny bez aktuálnť sazby DPH. Ceny za.sazby jsou v Kč za minutu.
Uctovaa intervai (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolání: Účtuje se každá započatá minuta.

6

Teiefónjca Czech Republic, a.s. Za ĚrumtQvteu 266/2 140I22 Praha 4 ~ Michle Czech tepublic www.o2.cz
T:aptStfáy.Qbr,h6ii!íSmtgí<,ít)kuMst.s hi3SSuiSwvfiWfi ctí{!jt6 vti«K<)2322 lC<OtS3,i» OICCZ!S019333i'i.

Obcnosjnl tajemsW SjSsleSnotíi Tetefónica Czech Republic, a.s,



K
s:

Seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Příloze č. 1 Cen (ku.

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech úíastnických cisleGh (SIM) využívajících hlasové služby, která Jsou
registrována na 1C účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohQdu.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastnťkovi nastaven tarifní plán Profil dle
standardního ceníku společnosti Telefónica na všech úcastnickýGh číslech (SIM) původně zařazených pod
podmínkami této Rámcové dohody.

Účastník ani Dalšf účastníci nejsou oprávněni během tn/ání platFtosti této Rámcové dohody využít Speciální
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle či. 13 Všeobecných podmfnek. V
případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost Telefónica oprávněna bez dalšího požadovat na
Ůcastnfkovi či Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu základní' (nezvýhodnéné, nedotované atp.) kupní ceny
HW/pnslušenství a ceny jím skutečně uhrazené.

standardní měsíční poplatek za VPN službu 02 Team Nonstop se sníží na 1,- Kč bez DPH/SIM

standardnf cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1 ,- Kč /SIM včetně DPH

Telefónica se zavazuje licastnfkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozf/pnchozí coaming v
zemích uvedených v níže připojené tabulce cenu podle n(že uvedené tabulky:

Země
Volání v rámci zóny

a do ČR Příchozí' hovory SMS

bez DPH bez DPH bez DPH

EU 1.00 0,50 1.00

CenyjsouvKčza 1 min. bez DPH, 1 odchozi SMS/MM5. Ceny za odchozi/pnehoz! roaming vzernich v tabulce neuvedených se řídí
platným ceníkem společnosti Telefónica.

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Internet Evropa 250 MB se sníží na 375,- Kč
bez DPH/SIM

t standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu M se sníží na 55,- Kč /SIM bez DPH

standardní měsfčnf poplatek za službu Internet v mobilu L se sníží na 100,- Kč/SIM bez DPH

standaróni měsíční poplatek za službu Internet v mobilu XXL.se sníží na 120.- Kč/SIM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu Mobilnt Internet M se sníží na 55,- Kč /S)M bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet L se sníží na 100,- Kí /SIM bez DPH

7

Telefonica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 1:4022 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
apsantvOistíRWlnWi rejanitu M*stst;eho soudu » Pna ďtídfl 8: rfstk«23Z2 iCeat'asSS m€CZM»9'í'sm

ObchoanitajemsiylspofeinostJTeteSSnicaCzfCh Reputílie, s.s.

^tóp



o
2

standardní měsíční' poplatek za službu Mobilní Intemet XXL se snížf na 120,- Kč /SIM bez DPH

b) Dotace na nákup HW/příslusenství
Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup l-tW/pnslušenství (dále jen „dotace") v celkové výši
80.000.- Kč včetně DPH.
V průběhu prvních dvanácti měsíců trvání této Rámcové dohody je účastník oprávněn vyčerpat maxín-Tálně 50%
dotace. Zbytou část dotace je účastník oprávněn vyčerpat v průběhu třináctého (13.) až šestatřicátého (36.)
měsíce trvání této Rámcové dohody. Po uplynutí šestatřicátého (36.) měsíce trváni' této Rámcové doliody není již
úcastnfk oprávněn dotaci čerpat. Účastnfk se zavaziije shora uveďené iimity čerpání dotace dodržet; v případě
Jejich prekročenf je mu společnost Telefónica oprávněna přfslusnou částku/rozdíl doůčtovcTt.
Účastník není oprávněn dotaci použít na nákup HW/pnslušenství za zvýhodněnou či dotovanou cenu ve smyslu
Speciální nabfdky dle Všeobecných podmínek. V případě porušen? závazku dle předchozí věty je- společnQSt
Telefónica oprávněna bez dalšího požadovat na účastníkovi uhrazení rDzdflu základní' (nezvýhodnené,
nedotované alp.) kupní ceny HW/přfslušenství a ceny účasínťkem skutečně uhrazené.
Účastník je oprávněn HW a příslušenství, které Čerpal z dotace po dobu trvání této Rámcové dohody, nejcléle
však po dobu 24 měsfců ode dne čerpáni dotace na příslušný HW či přfslušenství vyuzi't výhradně pro vlastní účely
a nebo pro účely Dalšfoh účastníků, a to výlučně ve spojení s mobilním účastnickým telefonním číslem, které je
zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody. V případě porušeni tohot.o ustanoveni nárok na dotaci k takto
čerpanému HW/přísliišenství Účastníkovi, resp. DaiSťmu účssEntkovi bez dalšího zaniká a je povinen tuto dotaci y
plné výši společnosti Telefónica vrátit.

c) Prodloužení splatnosti vyúétovánť Služeb
Splatnost vyúčtováni' Služeb se prodlužuje z 18 na 30 dnů.
Prodloužen)' splatnosti vyůčtQVánť Služeb nabývá úřirmosti druhým zúčtovaam Qbdobfm následujícťm po uzavřeni
této Rámcové dohody.
V případě, že účastník neuhradí vyúčtováni Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je Telefónica oprávněna
jednostranně oznámit Ucastni'kovi, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujfcieh po porušení povinnosti
uhradit vyúčtováni Služeb řádné a včas se pfodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, přičemž v v takovém
případě se nadáte bude uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 18 dní.

d) Nepoužije se

\
i

'^

"^^'

8

Tetefórtica Czech Republic, a.s. Za Brumlovlíou 266/2 14022 Praha 4 - Nichie Czech Republic www.o2.cz
ZSfMiinA v OtKiiestnlm n-jstřiiiu Měststého soudu w BfB2» oddíl B vtcsň.&IXKi IC6019Mi» 01<':CZ60)93»&

0&t:hodi:]Í t(t|smsti'S spoteínosti TeSiltonio Czech tepublic. aá.

•^á^'



Vs

i o
mioha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti Telefónica
Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. Telefónica v oblasti telefonního kontaktu a administrativnfch
úkonů je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátnf zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:
Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedeni'/zrusenf Kontaktní osoby)

».

telefonní čísla pro přistup na Cenírum péče o korporátní zákazníky:
*77 použijte pro volání z mobiinfho telefonu na územf ČR
800 222 777 použijte pro voláni' z pevné sítě na území ČR
+ 420 720 720 777 použijte pro voláni' mimo území ČR ('účtované voláni)

m

faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: 4420 271 481 750
e-mail: verejnasprava@o2.com

5amosprava@o2.fflli

firemní stránky: www,a2,cz

případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

9

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumfovtou 2(56/2 14022 Praha 4 - {VStchle Czech Republic www..o2.cz
»p»isn«s vObehoďnirn: rsl-stfikii Méstskéiiaiimxlu v S'ru.f oddfl B vioíka '23S Iť 605933SS OlŁ CZ6059333i'>

Qfschodnf íojemslvj •ipoteťnosti Telefonica Czech Republic, a.s.



{m:

o
Příloha G. 3

Seznam Dalších účastníků

NEPOUŽIJE SE

•^^

ví^ď

10

Telefónica Czech tepubJrc. a.s. Za Brumlovteu 266/2 14022 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
íapssnívOtac.hoánlmmtttřiíuMteteltéhasoycttťiPuia etidilS vtíiíMa2SS2 If.WW'Xnd OjCCZwOt9333é

Obetiodni ta:iemiitvi aoleteostt Tateroruca Czech Republic, 3,s.



^'̂

r

o,
Kód prodejce:

(D dotamentu:

~1

aWft'aes 2S2

02
TechnEcka

Pi-osfm, ďts)f)6 vyplnta s vybrgné niožnosti oanaQe. .A'BIC;Di1|2'3l4

^

1.
35Sn^S2^v: i Národni divaďo Bmo. příspěvkevá ~i

Ulice; ! Dvořákova 6. popisné: j 11

Obec - méatstó čási; l BritO

^^ ^ MÍ

l C. orientaSnf:

~1
j PSfe 165770

H^sGTniIIII]í6:
!

RefefenSn! 6!»io{i<atízéka?.rtka): |
.—]

Dt6:

(Ą Zřtzenf

r Pouae
FtxníWN

o

f Ztněn

ffl Ftaé-Mobiln? VPN

C Zru5eB{:

J

T»t»»nM &»» RajitlbBs. ti s.. M «WI«m 'za SnmleoKsttaisa, MO 22 ftsht 4. Mlsftle, i6 saiSSSB, Oi6'e.ž»B183S38, aaptaiti » Otitlitsilaim (•ajssiiit MMSirths ssuáa <' Fi-tia. ixiiia 8. »!aa« 2SZž

P^te^t^M^^v mí ÍS. '^.. %0-í i a^mw i s 2J



.f"

-

(S Zařadit všechny tiftky v rámci l6

TARIF: (9 Profi r Nonatap C Paaiwnf:

D obrané linty a tarifeffl dte ae2:nainy niie

o,
02T6AN

C" Zafedttpouze linky dle seznamu nfi»

.j

%1»-

<—ť

Produkt •

"1

TelsfcnrrtCfsIo?
Ro.ESah protfofey

t....„- _J

VPNterffTcam

C ProR C C Pastel Q MoUI [_] PevRá

- . 02
Telofenni Siato

1. li

- TttlBfemf gteto

ZSkaznSSt kat'BgoRB segmcritu MC1, TCa GOV maximálně 10 else! Team Pevná a Team MoUI, ostainf kategorte maxlmálsě 5.
* Js.drjá SB o nap?. o; HTS, ISDN2, ISDN20, 2MBL, VolP Cennact, IP Cemrex

jméno a pfijmaRi;

Datum a místo podpisu;

Poária a rwittio;

Za a.s.
Jméno s příjmení: | tng, Michal Mitrovský

Oatym a miato1 podpisu:

Poápis a raziSto {v pfí|»dS pwtín! tiSdoat! w ptwisinte mistéi:

ilc^.^1

Jméno:

ítíiNNIteéftl uítója ote^íh»dnN> sé:$:|| '^- vypN otts.ho^i ^á^tupc^ Po^kytovaíale pfe^ ^^:^[ánto H áalšlmy :^F'gĚStíyén|':(p z^ pro yrg^nlppfefeu),

j Tel,; j j Seginert^pnxf.ůtwf/Néd prodejce:

L Talrtiiaie* c»«c(t R«(!atiic, u., »• tiiiiMi Za SttimteantiSsfi, 148 22 FnHs 4. KlENB, a SňTiJSW, &(& ezeOWMSS.apaaia B OiiehéitNm njatJtM M:l*t»Uft8 sssiO v Pins, tttttl* e> »lořs:» 23a,
Paaaa Ta*B(*u ai •<6, (1. sn: Sainu z t. 2



» -^..

íí>. o.
Evidenční číslo: 495159

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě
číslo VS/484857

uzavřené dne 18.2.2014 mezi

\»

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11
657 70, Brno
1C: 00094820
DIČ: CZ00094820
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 30

Jejímž jménem jedná:
MgA. Martin Glaser
Ředitel
(dále jen „Účastník") a

02 Czech Repubiic,a. s.
Za Brumlovkou 266/2
14022 Praha 4 - Michle
ÍČ: 60193336
Dič: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném IVIěstským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:
Martin Konřéek
Ředitel, Veřejná správa
(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

li•^

l.

02 a Účastník se dohodli na změně ustanoveni písmene a) přílohy 6.1 Rámcové dohody, jehož znění se
zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Přťloze 6. 1 tohoto dodatku.

II.

V el. 5. Závěrečná ustanoveni se mění zněni bodu 5.1 a to takto:

Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá píatnosti dnem jejího uzavření a účinnosti
prvním dnem zúčtovacího období nástedujfcího po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30)
kalendářních dnť po jejím uzavřeni. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdélí druhé
straně alespoň 30 dnů před uplynutím doby trváni této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení,
dojde k automatickému prodloužení této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K
takovému prodloužen? může dojít i opakovaně. Prodloužením této Rámcové dohody se prodlužuje i
platnost a účinnost podmínek uvedených v či. 4.5 až 4.11. Tuto Rámcovou dohodu je možné vypovědět
písemnou výpovědí. Výpovědní doba činť 6 týdnů a počíná běžet dnem následujícím po doruéenl
výpovědi druhé smluvní straně. V takovém případě je společnost 02 oprávněna vyúčtovat Ůčastnfkoví
úhradu za předčasné ukončeni (paušální oděkodněni) této RámcQvé dohody. Účastník se zavazuje toto
paušální odškodnění zaplatit. Výše paušálního odškodnění je v souladu s ustanovením § 63 odst. 1
pism. p) ZoEK stanovena jako souéet

i) jedné pětiny (20%) součinu Minimáiní měsíční částky (véetně DPH) dle odst. 4.5 a poCtu měsíců
zbývajících do konce doby, na kterou byia Rámcová dohoda sjednána či v souladu s tímto článkem
prodloužena a

ii) dotace na nákup HW/přisÍušenství dle ustanovení pfsm. b) Přílohy 6. 1 této Rámcové dohody, a to ve
výši jejího skutečného čerpáni Účastníkem nebo Daiěfmi úéastníky ke dni ukončení této Rámcové
dohody.



o,
III.

V či. 4. Práva a závazky stran dohody se mění a doplňuje znění bodu 4.3 a to takto:

Stávající odstavec 4.3 se označuje jako 4.3.a) a současně se do textu vkládá nový odstavec 4.3.b) v tomto
znění:
4.3.b) 02 bere na vědomí, že NDB je příspěvkovou organizaci, která hospodaří s veřejnými prostředky a
která je povinna předávat svému zřizovateli veškeré informace a v rámci zákona o přístupu k veřejným
informacím i třetím osobám.

IV
V či. 5. Závěrečná ustanovení se doplňuje zněni bodu 5.7 a to takto:
Stávající odst.5.7se doplňuje o tento text:
S výjimkQU Rámcové smlouvy ze dne 6.3.2002 &. VS/13, která je nahrazena touto Rámcovou dohodou.

v.
V el, 5. Závěrečná ustanovení se mění znění bodu 5.9 a to takto:

Z bodu 5.9 se vypouští první věta.
VI.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2, Ostatní ujednání předmětné dohody zůstávají nezměněna.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné dohody.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:
č. 1 - Příloha C. 1

V Brně dne V Praze,dne

Národní divadlo Brno, příspěvková Qmanlzace -J32 Czech ReDublic.a.s.

ivigA. fviarWGIasef—""
Ředitel <^'"'

(Martin Koníček
Ředitel, Veřejná správa
Nazákisdě^oyerenf



o,
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka

Individuální nabídka pro : Národní ďivadio Brno, příspěvková organizace
02 poskytne Účastníkovi následující individyální podmínky:

Voláni

w^

i:ín
11

i^ita ||||||igi|ag||ir|i

•l

iilBil

IIIH
lliU

IN!

•li
IBBIBIIglB!||||e|g|

Ill

lil

Profil 1 1,- 0,19 0,00 0,19 0,19 Q,00
Profit

Neomezený
100,- 0.00 0,00 0,00 Q,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní votání a videovolání; První minuta celá a dále pak po sekundách.
Součásti všech tarifů je služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SMS a ostatní

BaiKBBI

IgiSilljj

asi lili

Profil 1 0.10 0.10 0.50 2,00
Profil

Neomezený
0,00 0,00 0,50 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za SMS/MMS.

Mezinárodn? volání a videovolání

1.

2.

asi

sa
1,50

3.
1,50
1,50

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolánf: Účtuje se každá započatá minuta.
Seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Přřioze c. 1 Ceníku.

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnjckych číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou
registrována na 1C účastníka a jsou zahrnuta pod1 jeho platnou Rámcovou dohodu.



o.
V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle
standardního ceníku společnosti 02 na všech účastnických ííslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami
této Rámcové dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle či. 13 Všeobecných podmínek. V
případě porušeni závazku dle předchozí věty je společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či
Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, riedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenstvf a
ceny jím skutečně uhrazené.

standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,- Kč/SIM včetně DPH

02 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozl roaming v zemích uvedených
v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:

ir

MliKPBII

IS ilB1
lii:s:'s,

EU 1,QO 0,50 1,00

Ceny jsou v Kč za 1 min, bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozť/pnchozl roaming v zemích v tabulce neuvedených se řídí platným
ceníkem společnosti 02.

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Internet Evropa 250 MB se sníží na 375,- Kč bez
DPH/SIM

standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu M se sníží na 55,- Kč/SiM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu L se sníží na 100,- Kč/SIM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobjju XXLse sníží na 120,- Kč/SIM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní internet M se sníží na 55,- Kč /51M bez DPH

standardní měsíční poplatekza službu Mobilní Internet L se sníží na 100,- Kč/S!M bez DPH

standardní měsíční popiatek za službu Mobilní Internet XXL se sníží na 120,- Kč /SIM bez DPH



o
2

Národní divadlo Brno,
příspěvková organizace
Dvořákova 11
65770 Brno

V Brně dne 23.7.2014

Váženi obchodní partneři,

dovolujeme si Vás informovat, že dne 21.6.2014 doělo ke změně obchodnť firmy, pod Kterým byla společnost
Telefónica Czech Republic, a.s., 1C ©01 93 336 (dále jen „Společnost") zapsána v obchodním rejstřlKu. Nová
obchodní firma, pod kterou je od shora uvedeného dne Společnost zapsána v obchodním rejstříku, je
02 Czech Republic a.s. fdentifikaĎní údaje Společnosti se nemění.

Změna obchodní firmy nemá žádný vliv na platnost smluv uzavřených před shora uvedeným datem. Dnem
21.6.2014 (včetně) Spoieénost veškeré snrtlouvy uzavře pod novou obchodní firmou 02 Czech Republic a.s.

Pro vyloučeni pochybnost! si dovolujeme upozornit, že znaky 02 v obchodní firmě jsou velké písmeno "O" a velká
Číslice "2".

Doělo také ke změně e-mailové adresy:
Váě obchodní zástupce Ing. Michal Mitrovský -e-mail: michal.mjtrovsky@o2.cz.
jnternf obchodní zástupce Jarmila Bendová - e-majt: Íarmtla,bendova@o2.c2:

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat,

S pozdravem --

02 Czech Republic a.s. Za Brumtovtou 266/2 14022 Pfaha 4 - Michle Czech Repubtic 1800020202 www.o2.cz
m^^r^ " Qh',^^niní. se^ ^ M^^éhň- ww^ y Pmm ^ů^ B viaá-fes %%^ ič. ^'i^^.M 0^ •G;<í>0"íS^^^



Evidenční číslo: PŘ/1110/2014 o,
'<WF f

POVĚŘENI

Společnost 02 Czech Repubiic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 10
60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

Martina Koníčka, MBA

k tomu aby:

za společnost 02 Czech RepyblSc a.s. podepisoval a podával nabjdky zadavatelům ve smyslu zákona
c. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném zněni a činil jakékoli úkony vůči zadavateli spojené
s veřejnou zakázkou.
Za uCelem podpisu a podáni konkrétní nabídky bude zaměstnanci vydáno individuálni pověření
obsahující identiftlíaci zadavatele a evidenční cisfo veřejné zakázky.

Dáte je pověřený zaměstnanec oprávněn yzavírat:

nákupní smlouvy na nákup zboží, software a služeb pro óSely subdodávek pro veřejné zakázky,
za podmínky, že se:

a) jedná o typizované plnění, které je běžně dostupné na trhu,
b) není zapotřebí jeho úprava či vývoj na základě požadavků spotecnosti 02,
e) jedná se o nákupní smlouvu s dodlavatelem, s nimž má společnost 02 uzavřenou
rámcovou smlouvu předvídající následná dílci plněnS, smlouvy či objednávky,
d) závazek spoleénosti 02 podle této smlouvy nepřesáhne 500.000 Kč.

a dáte je též oprávněn uzavírat nákupní smlouvy na nákup zboží, software a služeb pro účely
subdodávek pro veřejné zakázky, včetně smluv obsahujicích individuálni požadavky
společnosti 02 na vývoj nebo úpravu (netypizované plnění), pokud závazek společnosti 02
podle této smlouvy nepřesáhne 10,000.000 Ke.

Výše uvedený zaměstnanec je oprávněn uzavírat výSe uvedené smlouvy pouze společně s druhým
zaméstnaneem, který se proltáže pověřením shodného znění.

Pro vyloučen i pochybností se stanoví, že
a) toto zmocnění nezahrnuje opravněnf udělťt zákazníkovi povolení k „přeprodeji" služeb společností 02

(např. působit jako MVNO):
b) toto zmocnění k uzavíráni uSastnických smluv za společnost 02 nezahrnuje oprávněni k povoleni užíváni

síti, kabelovodů a dalších siťových zařízeni spotečnosti 02 ostatním poskytovatelům a operátorům:
c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavirénl jiných nákupních smluv, než je uvedeno výše;
d) zaměstnanec pověřený podávánfm nabídek je oprávněn podepsat t smlouvu o sdružení nebo spotuprád

pro účely podáni spoteéné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovtou 286/2 140-22 Praha 4 - Michte Czech Repiiiblic 1800020202 www.o2.cz
.(»()S«l,'l:»0!!Bil>i<nt>ail>Í-,!řjktiM«"»i**l!BtMriB»)»tai!c afB »»|»<2K2 líWISMK! OKÍ CZSflt»33SS

igstaseBQirsBBladu s 8,7.4 p»ip)so»ého radu



o,
Toto pověření je ptatné do 4.7.2015. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne

02 Czech Republic a.s.
Představenstvo

Sng. Tomáš Budník
místopředseda představenstva

Michal Frank!
člen představenstva



o
Evidenční číslo: 660553

2

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
číslo OzOP Ą5^484857

Uzavřené dne 18.2,202.^ mezí

Národní divadlo Brno, pffspévkováorganizace
Dvořákova 11
657 70, Brno
1C:00094820
DlČ:CZooo94820

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovfcou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
1C:60193336
DIČ: €ZGoi93336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským zapsaná v obchodním rejstříky vedeném Městským
soudem v Brně, oddťl Pr, vložka 30

Jejímž jménem Jedná/zastoupená:
MARTIN GLASER
ředitel
(dálejen„Úcastn?kn)a

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupené;
Ing, Michal Mitrovský
Account Manager (na základě pověření)
(dále jen „Os;"}

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

l. Os a ŮČBstník se dohodli na prodloužení výše uveáené Rámcové dohody o 12 měsíců počťtaných ode dne
účinnosti tohoto dodatku. Ostatní ujednání uvedená v dohodě zůstávají v platnosti. Tento dodatek Je nedílnou
součástí předmětné dohody.

II. O z a Účastník se dohodil na změně ustanovení pfsmene a) a b) pfflohy č. i Rámcové dohody, jehož zněni se
zrušuje a nahrazuje se novým zněnťm uvedeným v Příloze č. l tohoto dodatku.

lli. Oz a Účastník se dohodil na změně minimální částky dle článku 4.5 Rámcové dohody, a to na 15.000,00 Kč.
IV. 02 a Účastník se dohodli na změně následujících ustanoveni této Rámcové dohody:
4.10 Nepoužije se.
4-ia. Nepoužije se.
V. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrž) po jednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účfrtností 3.8.2.2017.

V Brně, dne VPrazei_dng- W

za Národnyáfffgdle Sr-FTó, příspěvkové organizace
MARTV^ĚCÁSER __ --

za Oa Czech Republic a.s.
Ing. Michal Mitrovský
Account Manager
Na základě pověření

Přílohy:
č. 1-Příloha c. l

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4-Michle CaeGh Republic (800020202 www.o2.cz
spásná vObc,hňdníi^teiiiiřtSs4i^Łs(sk)Ěh<ís<iudy v PfSEW edriťró ^o>'z(t»^S3 (66mfisai^:6 OfC<^S'60'iS35»S



o,
Pňloha Í. i Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka
Indlviduáiní nabídka pro; Nároání divadto Brno, příspěvková organizace
Oz poskytne Účastníkovi následující' inájviduáinť podmínky:
Voláni

sm s

@I
M s

SSfttS

Profit i
Profil

1,DO

100,00
NeomezenY
Ceny jsou uvedeny bez aktuáln!' sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kí za minutu.
Účtovací inten/al (tarifikace) pro národni voiání a videovotáni: Proni minuta celá a dále pak po sekundách. Součástí
všech tarifuje služba Oa Team Nonstop, jejií poplatek je zahrnut do měsÍGnťho paušálu tarifu.

SMS a ostatní

KB
m

fit
es [l

§ i
ií l!

NU a

Profit i 0,10 0,10 4,3.3 2,00

Profil
Neomezený

0,QO 4,a.30,00 Q|OO

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Ke za SMS/MMS.

8 IBI
<*^><;«!fl^n(«i«.^S^jj»Ja»St^!^fe(t^3-^'*^ff SstWS^^S
SSfeK^ifSgB

II"s"? ww& I».JH!

m m mm iSS ® EMM sSm 's
m sffig ^1

8 i 's'ssmswswwr ^^^S^^fiN^^

aiK "»•• 3S

Profil i Q,641,00 0,641,00 o<29 5,37

Profil
Neomezený

1,00 0,29 o,54 0,54 5,37
1,00

Ceny Jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH, Ceny jsou v Kcza minutu/SMŠjMM&, Výše uvedené ceny jsou platné pro 'čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami se rózumť volné minuty/SMS do
ostatních/všech sítí v ČR, které jsou součástí hlasového tarifu.

ife€S?l^^WiSi



o,
Mezinárodní voiání a videovotání

^»
SSiBi

l. 3x50
2. i,.50

3. 1,50

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v K? za minutu.
Účtovací Interval (tarifikace) pro mezinárodní votán? s videovoJáni': (.letuje se kaida započatá minuta.
Seznam zemíš rozdělením do Jednotlivých zón je uvedený v Příloze C. a. Ceníku,

nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut za 1,00 Kč /SIM bez DPH
výměna SIM karty za SIM kartu bude poskytnuta za 1,00 Kč ISM bez DPH
služba Dočasné odpojení SIM karty na prázdniny bude poskytnuta za -1,00 Kč bez DPH/S1M
služba roamlngový balíček Evropa opakovaný S bude poskytnuta za 375,00 Kč bez DPH/SIM/měs.
služba Internet v mobily M bude poskytnuta za 55,00 Kč bez DPH/SIM^měs.
služba Internet v mobilu l bvde poskytnuta za 3.00,00 Kč bez DPH^StM/měs.

služba Internet v mobilu XXL Untlmited bude poskytnuta za 120,00 Kč bez DPH/SIM/měs.
služba Mobilní Internet M bude poskytnuta za 55,00 Kí bez ĎPH/SIM/měs.
služba Mobiini Internet L bude poskytnuta za 100,00 Ke bez DPH/SlM/mes.
služba Mobiiní Internet XXL Unlimited bude poskytnuta za 120,00 Kč bez DPH^SIM/měs.

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických íísiech (SIM) vYužívajících hlasové služby, která jsou
registrována na tč úžastriika a jsou zahrnuta pod Jeho platnou Rámcovou dohodu.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak budě účastníkovi nastaven tarifní ptán Profil dle standardního
ceníku společnosti Oa na všech účastnických číslech (SIM) pflvodně zařazených pod podmínkami této Rámcúvé
dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trváni platnosti této Rámcové dohody vyuiít Speciální nabídku
zvýhodněného tarifu an! Spedálnf nabídku zvýhodněného telefonu dle či. 13 Všeobecných podmťnek. V případě
porušení závazku dle předchozí věty je společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi el Daišťm
účastníkovi uhrazeni rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/přísiušenstvť a ceny ji'm
skutečně uhrazené.



o,
fa) Dotace na nákup HW/příslušenstvi
Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve fQrmě dotace na nákyp HW^pňslušenstvi (dále jen „dotace") dle aktuální
nabídky v celkové výši 30.000,00 Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH, Ke dni podpisu tohoto áodatku
flnítedycelková výše dotace óča^tnika 110.000,00 Kč včetně DPH.

čerpání dotace přidělené na základě Rámcové dohody se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě.

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek;
i) Účastnik/Další úíastnťk bude HW/příslušenstvÍ, k jehož kQUpi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely
nebo pro účely Dalšťch úřastnító, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výluŁněv síti elektronických
komunikaci' Oa a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody, a
ii) Účastnfk/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenstvi, kjehož koupi využil dotace,
do 9 měsíců od převzetí přťslušného HW c! pnslušenstvi.

V případě nesplnění některé ze shora uvedených pQdmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna
doúitovat Ůčastníkovi/Dalšímu účastníkovi roždí! standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenstvf stanovené
přísiušným ceníkem Oz pro HW a příslušenství'a dotované ceny Ůčastnťkem/Daliťm účastníkem skutečně uhrazené.
Po upiynutf dvanáctého (12.) měsíce tivání této tohoto Dodatku a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody
není Účastnfk/Oalší účastník oprávněn dotaci čerpat. ŮSastník se zavazuje shora uvedené limity řerpánť dotace
dodržet. V případě jejich překročenťje mu 02 oprávněna přťsiušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat.

V případě prodeje HW/přťsluŠenstvi v režimu přenesené daňové povinnosti podle S92f zákona č. 235/200456., zákon
o DPH, ve znění pozdějších předpisuje dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti
nedocházelo.

as •s


